
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

WPP 160 HBK D
1500
Objednací číslo:
4013161

19 880 € bez DPH
24 054 Kč s DPH

Robustní hydraulický lis Metallkraft
s pohyblivým pístem a dvěma
rychlostmi pro profesionální
použití.

Tento lis je vhodný pro montážní i stínací práce, stejně jako kontroly obrobku nebo lisování ložisek a jiných
dílů
Ideální pro technické dílny, opravárenské provozy a školící zařízení
Dvě rychlosti pístu a regulace tlaku pomocí škrtícího ventilu
Manometr aktuálního tlaku
Těžký svařovaný rám z ocelových profilů zajišťuje vstřebávání lisovací síly válce
Přesný hydraulický systém je vhodný i pro jemné lisovací práce
Posuv válce pomocí ručního kola a ozubené tyče
Velmi těžká a robustní svařovaná konstrukce

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Garanční prohlídka
zdarma
Lze využít pro tento stroj, aby
perfektně pracoval.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. lisovací tlak 160 t
Zdvih piesta 400 mm
Rýchlosť lisovania 1,5 mm/s
Rýchlosť posuvu 10 mm/s
Príkon 1,5 kW
Elektrické pripojenie 400 V

Podrobné rozmery:

A: 2450 mm
B: 1820 mm
E: 1520 mm
F: 1020 mm
G: 300 mm
I: 950 mm
C: 2450 mm
D: 1000 mm
H: 400 mm

Rozmery (š × v × h) 2450 × 2450 × 1000 mm
Hmotnosť 1820 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Sada prizmatických podpier pre
WPP 160 HBK

Objednací číslo 4105160
Cena bez DPH 736 Kč
Cena s DPH 890 Kč


